INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICIPIO DE GUARAPARI / ES - IPG

PG

Fortalecendo o Futuro!

DISPONIBILIDADE DESPESA ADMINISTRATIVA EFETIVADA
PARA 2020
2% DO TOTAL DAS

WES FOLHAS DE CONTRIB FOLHA DEMAIS DJSTE‘;':AS o ssl;‘\c')-ﬁﬁﬂ DESPESAS

PATRONAL | PAGAMENTO | DESPESAS (EM %)
PAGAMENTO DO I.P.G. I.P.G. ADMINIST. | ADMINIST.
MUNICIPIO REF. MES /ANO
EXERC. 2019

JAN 2.500.263,75 0,00 70.701,64 28.221,19 98.922,83 | 2.401.340,92 | 3,96%
FEV 6.285,48 66.395,71 17.459,92 90.141,11 | 2.311.199,81 3,61%
MAR 6.285,48 66.086,94 3151026 | 103.882,68 | 2.207.317,13 |  4,15%
ABR 1.521,73 51.475,55 2.919,55 55.916,83 | 2.151.400,30 | 2,24%
MAI 6.869,11 51.329,69 9.868,99 68.067,79 | 2.083.332,51 2,72%
JUN 4.195,42 55.751,41 1.924,78 61.871,61 | 2.021.460,90 | 2,47%
JuL 4.195,42 53.261,70 5.613,41 63.070,53 | 1.958.390,37 | 2,52%
AGO 4.195,42 58.602,10 8.441,91 71.239,43 | 1.887.150,94 | 2,85%
SET 4.195,42 63.369,51 4.622,47 72.187,40 | 1.814.96354 | 2,89%
ouT 4.955,41 51.442,04 1.967,13 58.364,58 | 1.756.598,96 | 2,33%
NOV 4.203,62 51.502,18 4.389,49 60.095,29 | 1.696.503,67 | 2,40%
DEZ 4.203,62 85.744,07 3435848 | 124.306,17 | 1.572.197,50 | 4,97%
Totais 2.500.263,75 | 51.106,13 | 725.662,54 | 151.297,58 | 928.066,25 | 1.572.197,50 | 37,12%
DISPONIBILIDADE EM PERCENTUAL 62,88%

m Despesa Total

® Saldo Disponivel




